
Smlouva o spolupráci 7""

při řešení výzkumného projektu č.. 596/2017"

uzavřená podle ustanovení § 174-6 odst. 2 a souv. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

l..

Smluvní strany

CESNET, zájmové sdružení právnických osob

se sídlem: Zikova 4, 160 00 Praha 6

zapsáno: ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou L 58848

IČ:63839172

DIČ1C263839172

bankovní spojení: Komerční banka Praha 6, č. účtu:_

zastwpený:—ředite1em
(dálejen CESNET)

na straně jedné

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Centrum informačních technologií

se sídlem: 17. listopadu 15, Ostrava—Poruba, 708 33

IČ:61989100

DIČ:C261989100

bankovní spojení: ČSOB, č.ú.

  

  

 

zastoupená: rektorem

(dále jen Organizace)

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci:

II.

Cíl spolupráce

1. Cílem spolupráce smluvních stran je využití minipočítačů v prostředí akademických

institucí.

2. Tato spolupráce vychází zprávního vztahu mezi CESNETem, jako sdružením a

Organizací, jako řádným členem tohoto sdružení.



llllll„

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran vrámci řešení projektu č.

596/2017, jehož cílem je testování a následný výběr dobře administrovatelné, snadno

škálovatelné, cenově velmi dostupné koncové stanice, včetně zprovoznění centrálně

spravovaného programového řešení.

Výsledky a výstupy projektu budou prezentovány vzávěrečné zprávě, která bude

veřejně dostupná a na webových stránkách organizace. Po ukončení projektu se

předpokládá využití výsledků i ostatními členy sdružení CESNET.

Technická zpráva bude po ukončení projektu publikována na webových stránkách

pracoviště řešitele projektu.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Hlavním řešitelem za organizací je_která je vOrganizaci

v pracovním poměru.

Organizace zajistí pro řešení projektu institucionální zabezpečení a finanční prostředky

ve výši 156.000,— Kč (slovy stopadesátšesttisíc korun českých) bez DPH.

CESNET poskytne na řešení projektu finanční prostředky vcelkové výši 135.500— Kč,

(slovy stotřicetpěttisícpětset korun českých) bez DPH.

Výše finančních prostředků stanovených V odstavci 3 nesmí být překročena.

CESNET uhradí Organizaci ostatní neinvestiční náklady spojené s řešením projektu

v celkové výši 135.000,- Kč bez DPH, a to na základě faktur — daňových dokladů

vystavených Organizací. Část z neinvestičních nákladů ve výši 85.500,— Kč bude uhrazena

po úspěšném ukončení projektu.

Dokumentace Projektu č. 596/2017 je nedílnou součástí této smlouvy.

Výsledky spolupráce, včetně jejich publikace a prezentace, mají právo užívat obě smluvní

strany při dodržení ustanovení autorského zákona č. 121/2000 Sb., vplatném znění,

zejména § 58 cit. zákona o zaměstnaneckém díle.

V.

Způsob platby a platební podmínky

1. Čerpání finančních prostředků poskytnutých CESNETem je možné zahájit po podpisu

této smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Lhůta splatnosti faktury — daňového dokladu je 14 dnů od doručení CESNETu. Daň

z přidané hodnoty bude účtována v zákonem stanovené výši.

3. Pokud nebude naplněn cíl projektu, zavazuje se Organizace vrátit zpět na účet

CESNETu finanční prostředky poskytnuté dle čl. IV. odst. 5.



 

Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy oběma smluvními

stranami do ukončení řešení Projektu č. 596/2017. Navrhovaná doba trvání

projektu je maximálně 12 měsíců. Vpřípadě uzavření dohody o prodloužení doby

trvání projektu se automaticky prodlužuje o stejnou dobu i platnost a účinnost této

smlouvy. Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu obou smluvních

stran.

2. Tato smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo

odstoupením od smlouvy vpřípadě závažného porušení povinností stanovených

touto smlouvou, nebo z důvodů uvedených v občanském zákoníku. Odstoupení od

smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných

číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

5. Výsledky projektu posoudí hodnotící . komise“ a smluvní strany se zavazují její

rozhodnutí respektovat.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá strana

obdrží jedno paré.

7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně

souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

15. 05. 2017

V Praze dne .........................
V Ostravě dne .........................

  
za CESN‘ET

za Organizaci  

  



 

těšit?“

1. název

_ |596/2017 _ V

A _Myužití nnnipočítačĚv prostredí akademiptáš/ellmítjtuej

!ysoka S!OL |!áňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum informačních technologií

17.1ístopadu 15

708 33 Ostrava—Poruba V Praze dne 214.2017

„„ „__ _,„l

 

Vážená paní,

Rada Fondu rozvoje sdružení CESNET projednala Váš návrh projektu „Využití

minipočítačů v prostředí akademických institucí“ podaný do prvního kola výběrového řízení

Fondu rozvoje sdružení CESNET pro rok 2017 a oponentske' posudky vypracované k tomuto

projektu na svém jednání dne 20.4.2017 a podle čl.Il odst.2e) Konkurzního řadu Fondu

rozvoje sdružení CESNET rozhodla Váš projekt

přijmout se snížením příspěvku.

Rada Fondu rozvoje přidělila projektu finanční prostředky ve výši 135 .5 GO,-Kč

Rada Fondu rozvoje rozhodla přidělit finanční prostředky takto:

Drobný hmotný majetek ve výši 50.000,— Kč.

Odměny řešitelům ve výši 52.000,- Kč.

V souladu s tím jsou kráceny prostředky na soc. a zdrav. pojištění na 18.500,— Kč a režii na

15.000,— Kč.

Další informace poskytne a koordinaci ze strany CESNETu zajišťuje:

  

S pozdravem

     pre se (yne any on urozv0je

sdružení CESNET, z.s.p.o„



 

FUND ROZVUJE CESNEH, 22„.s.p„o. HST E

Agentura Rady Fondu rozvoje CESNET, zspo.. Zikova 1903/4, 166 3ŽĚÍŘÍW 6

_gaozaočerr, NAKLADG a PŘHPGJENOU DokuWiki—Mg

    

Název projektu:
Č. j. fondu .. — 5046 [2017

Využití minipočítačů v prostředí akademických institucí

Hlavní řešitel:
 

Spoluúčast Požadováno Náklady
    

 

  

 

 

Odměny řešitelům a spoluřešitelům
104 104

 

Ostatní osobní výdaje (Ostatni mzdové naklady)
 

Sociální a zdravotní pojištění 37 37
 

Knihy. učební pomůcky, odborná dokumentace
 

Drobný hmotný majetek
8 151 l59

 

Droanrkahmotný majetek
„

 

Material
 

Pronájem zařízení
 

Cestovné tuzemské
 

Cestovné zahraniční
 

Školení
 

Ostatní služby
54 54

        Režie
„H+—5.. „.:—.v. u , gm - _ „_

Ostatní (neivestiční) náklady celkem

Náklady celkem
 

 
Veškeré finanční údaje uvádějte v tis. Kč. bez DPH

PROHLÁŠENÍ ŘEŠ1TELE

Prohlašuji, že jsem uvedl úplné a pravdivé údaje a beru na vědomí„ že v opačném případě nebo při

porušení obecně uznávaných zásad vědeckopedagogické etiky nebo pro hrubé zavady při řešení projektu

a hospodaření s přidělenými finančními prostředky a při kontrole výsledků podle čl.15 e) Konkurzního řadu

Rady Fondu rozvoje CESNET, zspo. mohu být vyloučen z Účasti na výběrovém řízení.

Souhlasím stím, aby Rada fondu rozvoje CESNET používala osobní údaje uvedené v této žádosti při

zpracování a evidenci mého projektu ve výběrovém řízení vypsaném pro rok 2017.

 
8.2.2017

Datum
Podpis

 

(*) Přesně rozepište v návrhu projektu podle jednotlivých položek v částkách bez DPH a včetně DPH

(**)Včetně příspěvku VŠ či fakulty nebo ústavu AV CR, ale bez případných příspěvků z jiných zdrojů



 

  
Agentura Rady Fondu rozyoĚLQESNET, zspo, Zikova 1903/4, 166 35 Praha 6 „,

nozir-ííočET NAKLMJQS PŘBPOJENOU DÚlíUlylENi/JiCi
  

Název projektu:
[jSondu /2017

Využití n'lirlijzločíiačů v prostředí akaiilemšckých šrasái'iuc:í
 

Hlavní řešitel:

 

Spoluúčast Požadováno Náklady

 

 

  nositele z Fondu rozvoje celkem (**)
 (*) Dlouhodobobý hmotný a něhm'otnýrmajeírek - doložte nabídkou *

 

    
 

 

  
    

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Náklady na dlouhodobý hm.a nehmmajetek celkem: H 94 H Šli i

(*) Ostatní náklady , „
A V ' „„,

Mzdy

Odměnyřešitelťm
104 ' * 104

Ostatní osobní výÉ'e (Ostatní mzdové naklady)
'

Sociální a zdravotní [gm
_ 37 37

Knihy, učební pomůcky, odborná dokumentace
_

Drobný hmotný majetek
8 (if? 151 if} ‘159

Drobný nehmotný majetek
* *.

Materiál

. ° 

 

Pronájem zařízení

 

Cestovné tuzemské

 

Cestovné zahraniční

Školení

Ostatní služby

 

 

  

 

    
 

Ostatní (neivestiční) náklady celkem

 
Náklady celkem

 

 

Náklad : celkem

   

E
3Veškeré finanční údaje uváděííe v tis. Kč. bez D.-

 

Pnor-iuěigšemí ŘEŠITELE
,

,Prohlašuji, že jsem uvedl úplné a pravdivé údaje a beru na vědomí, že v opačném případě nebo při ' „,porušení obecně uznávaných zásad vědeckopedagogicke etiky nebo pro hrubé zavady při řešení projektu ,' 'a hospodaření s přidělenými finančními prostředky a při kontrole výsledků podle č|.15 e) Konkurzního řaduRady Fondu rozvoje CESNET, zspo. mohu být vyloučen z účasti na výběrovém řízení.

 

Souhlasím s tím, aby Řada iondu rozvoje CESNET používala osobní údaje uvedené v této žádošti přizpracování a evidenci mého projektu ve výběrovém řízení vypsanem pro rok 2017.   
8.2.2017

Datum
, Podpis

 

 
 

(*),PřeSně rozepište v návrhu projektu podle Jednotlivých DOJOŽBK V Částká—Ch bez DPH a Včetně DPH(*"ÚVČemě příspěvku VŠ či fakulty nebo úetavu „AV ČR, ale bez případných příspěvků ZEUS/Ch zdroiů.


